می‌بایست روابط و مناسبات تولیدی، فرهنگ و ایدئولوژی طبقات ستمگر را از ریشه دگرگون سازند. می‌بایست همه زنان از قید ستم جنسیتی رها شوند و همچنین می‌بایست کره زمین را از نابودی نجات دهند. تنها با این دورنما است که کارگران و زحمتکشان آگاه و انقلابی می‌توانند مبارزاتی که در پیش است را هدایت کرده و مسیر پیشروی آن را تضمین نمایند.

مه 2020 / اردیبهشت 1399

سازمان زنان 8 مارس ایران - افغانستان

www.8mars.com

www.youtube.com/8marsorg

www.facebook.com/8marsorg

zan_dem_iran@hotmail.com